
      

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8491 
laura.chiaramonte@univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

La Direttrice 
 

Decreto approvazione atti - avviso di selezione pubblica per titoli (Selezione 01D-
DIMA/2025) per il conferimento di n. 6 incarichi di prestazione d’opera occasionale per 
attività di didattica nell’ambito del progetto di corsi di orientamento “SCOPERTA: 
Sviluppo delle COmpetenze PER la Transizione e l’Autovalutazione” dal titolo “Pillole di 
Management. Esploriamo insieme il mondo delle imprese”, finanziato nell’ambito del 
PNRR Missione 4, Componente 2, Investimento 1.5, finanziato dall’Unione europea – 
NextGenerationEU, ai sensi del Decreto Ministeriale ex 934/2022 e 762/2024 –              
CUP B31I24000630006. 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni e integrazioni, 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo”, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 ed in particolare 

l’art. 12; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 19/11/2025, con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 6 incarichi di prestazione d’opera di lavoro autonomo di natura 

occasionale per attività didattica, nell’ambito del progetto di corsi di orientamento “SCOPERTA: 

Sviluppo delle COmpetenze PER la Transizione e l’Autovalutazione” dal titolo “Pillole di 

Management. Esploriamo insieme il mondo delle imprese” ai sensi dell’ex DM 934/2022 e del DM 

762/2024 – CUP B31I24000630006;  

VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice, Rep. n. 2743/2025 Prot. n. 547039 del 

17/12/2025, 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per il conferimento di n. 6 incarichi 

di prestazione d’opera di lavoro autonomo di natura occasionale per attività didattica, nell’ambito del 

progetto di corsi di orientamento “SCOPERTA: Sviluppo delle COmpetenze PER la Transizione e 

l’Autovalutazione” dal titolo “Pillole di Management. Esploriamo insieme il mondo delle imprese” ai 

sensi dell’ex DM 934/2022 e del DM 762/2024 – CUP B31I24000630006. 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito, distinta per ciascun profilo previsto dalla 

selezione pubblica: 

 
Profilo 1 
 

Candidato N. Cognome Nome Punteggio 
1 Piubello Orsini Luca 50/60 

 
 
 
 
 
 
 



 

Dipartimento di Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona | T: +39 045 802 8491  
laura.chiaramonte@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Profilo 2 
 

Candidato N. Cognome Nome Punteggio 
1 Bagnato Giovanna 44/60 

 
 

Profilo 3 
 

Candidato N. Cognome Nome Punteggio 
1 Colantoni Mariella 48/60 

 
 

Profilo 4 
 

Candidato N. Cognome Nome Punteggio 
1 Bazzani Francesca 50/60 
2 Pettinà Michela 47/60 

 
 

Profilo 5 
 

Candidato N. Cognome Nome Punteggio 
1 Baldi Benedetta 47/60 

 
 

Profilo 6 
 

Candidato N. Cognome Nome Punteggio 
1 Sguizzardi Chiara 46/60 

 
 

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori della 

selezione pubblica di cui all’ART 1: 

- il dott. Luca Piubello Orsini, per il profilo 1;  

- la dott.ssa Giovanna Bagnato, per il profilo 2; 

- la dott.ssa Mariella Colantoni, per il profilo 3; 

- la dott.ssa Francesca Bazzani, per il profilo 4; 

- la dott.ssa Benedetta Baldi, per il profilo 5; 

- la dott.ssa Chiara Sguizzardi, per il profilo 6. 

 

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo: 

http://www.univr.it/concorsi - voce “Incarichi di collaborazione / Collaborazione occasionale/Libero 

professionale” e sul sito web del Dipartimento di Management sotto la voce “Bandi e concorsi”. 
 
 

         La Direttrice del Dipartimento 
                                                                                                prof.ssa Laura Chiaramonte (*) 
 
 
 
 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 


		2025-12-17T15:50:57+0100
	IT
	Laura Chiaramonte




